2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76»

ПРИКАЗ

От «07» сентября 2011 г.                                                                 № 227 (а)
                                                             г.Барнаул

	Об Управляющем Совете муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №76»

На основании приказа комитета по образованию г.Барнаула от 31.08.2011г. №737-осн. «О реформировании новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений г.Барнаула» и Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №76» в следующем составе:

Рящикова Елена Кузьминична (родитель обучающегося) – председатель Управляющего Совета;

Кочкина Инна Николаевна (работник общеобразовательного учреждения) – секретарь Управляющего Совета, председатель пресс-центра;

Сапожкова Ольга Михайловна (руководитель общеобразовательного учреждения);

Председатель учредителя –

Петровых Тамара Геннадьевна (работник общеобразовательного учреждения);
Белозерова Вера Николаевна  (работник общеобразовательного учреждения);
Жгунова Полина (обучающийся 10 класса общеобразовательного учреждения);
Полякова Екатерина (обучающийся 11 класса общеобразовательного учреждения);

Карбышева Л.В.  (родитель обучающегося);

Гринь Е.Л. (родитель обучающегося);

Шаганова О.М. (родитель обучающегося);

Сидорова О.Н. (родитель обучающегося);

Швецова Татьяна Николаевна (работник общеобразовательного учреждения);

     Директор МБОУ «СОШ №76»                               О.М.Сапожкова